
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 718

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:37:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 129

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
diversos para a manutenção de espaços e equipamentos públicos do Município de Ajuricaba.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços diversos para a manutenção de
espaços e equipamentos públicos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2024 00:00:00 Julgamento Recurso Kombat.pdf Baixar

15/08/2024 00:00:00 Recurso Administrativo Kombat Baixar

01/08/2024 00:00:00 Ata de Esclarecimentos e Imugnações Pregão nº 4... Baixar

01/08/2024 00:00:00 Julgamento da impugnação ao edital empresa Komb... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/718/pregistro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-diversos-para-a-manutencao-de-espacos-e-equipamentos-publicos-do-municipio-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c5b28d222b0b9191e818f13b9585ca3.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3da0d451cc05dc2767a52739b3f602e3.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49f7fe9c39b3afc2d3a529af7355ca71.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67be653375bf47bbbe05cf6f75530d48.pdf


Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 Impugnação ao edital empresa Kombat Insect Baixar

16/07/2024 00:00:00 Edital n° 119/24 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10059e27bc8a80d75e3f22739b144eb5.PDF
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/252c26a27547580c2e67426e2e48e48d.doc

